
Na temelju članka 24. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj)  samoupravi (''Narodne novine'' broj 86/08, 61/11), pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Podstrana, dana 19. ožujka 2012. godine donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju Oglasa za prijam u službu 

 

Članak 1. 

Poništava se Oglas za prijam u službu Višeg savjetnika/ice za komunalne poslove, komunalnu 

infrastrukturu i kapitalnu izgradnju u Odsjek za prostorno uređenje i komunalne poslove 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podstrana objavljen na oglasnoj ploči i internetskim stranicama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 28. veljače 2012. godine. 

 

Članak 2. 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a dostaviti će se svim kandidatima prijavljenim 

na Oglas i objaviti  na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Općine Podstrana. 

 

 

 

Klasa: 112-02/12-01/01       PROČELNIK: 

Urbroj: 2181/02-04/01-12-5      Ivica Tafra, dipl. iur. 

Podstrana, 19. ožujka 2012. godine 


